

Årsredovisning för
La Famiglia Boaje AB

559040-3134

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Boajé
Styrelseledamot

2023-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för La Famiglia Boaje AB, 559040-3134, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rådgivning, kognitiv beteendeterapi, friskvård, stödsamtal, stresshantering individuellt och i grupp, utbildning, handledning inom psykosociala området, verksamhets- och personalutveckling, verksamhetsstöd, rehabilitering, coaching, organisations- och ledarskapsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Därtill även finansiell rådgivning, finansiella tjänster och ekonomisk konsultverksamhet.

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom, samt äga och förvalta aktier samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat väsentligt pga nya konsultuppdrag.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	675 000	140 746	279 351	1 876 154
Resultat efter finansiella poster	-430 436	-327 902	-313 363	1 156 236
Soliditet %	30	94	75	80

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	686 642	-195 329
Balanseras i ny räkning		-195 329	195 329
Årets resultat			-430 436
Belopp vid årets utgång	50 000	491 313	-430 436

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	491 313
Årets resultat	-430 436
Summa	60 877

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	60 877
Summa	60 877

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		675 000	140 746
Övriga rörelseintäkter		0	12 954
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		675 000	153 700
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 591	-90 451
Övriga externa kostnader		-930 999	-532 489
Personalkostnader	2	-22 686	-40 276
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 132	-82 366
Övriga rörelsekostnader		0	-4
Summa rörelsekostnader		-1 076 408	-745 586
Rörelseresultat		-401 408	-591 886
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-28 466	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	265 999
Räntekostnader och liknande resultatposter		-562	-2 015
Summa finansiella poster		-29 028	263 984
Resultat efter finansiella poster		-430 436	-327 902
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	132 573
Summa bokslutsdispositioner		0	132 573
Resultat före skatt		-430 436	-195 329
Årets resultat		-430 436	-195 329

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	97 571	155 703
Summa materiella anläggningstillgångar		97 571	155 703
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	164 703	166 875
Summa finansiella anläggningstillgångar		164 703	166 875
Summa anläggningstillgångar		262 274	322 578
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 125	4 500
Övriga fordringar		10 207	75 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 089	12 898
Summa kortfristiga fordringar		54 421	92 518
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 606	163 968
Summa kassa och bank		48 606	163 968
Summa omsättningstillgångar		103 027	256 486
SUMMA TILLGÅNGAR		365 301	579 064

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		491 313	686 642
Årets resultat		-430 436	-195 329
Summa fritt eget kapital		60 877	491 313
Summa eget kapital		110 877	541 313
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 375	0
Leverantörsskulder		36 983	20 292
Övriga skulder		199 399	3 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 667	13 667
Summa kortfristiga skulder		254 424	37 751
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		365 301	579 064

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	390 724	362 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		28 224
Utgående anskaffningsvärden	390 724	390 724
Ingående avskrivningar	-235 021	-152 655
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-58 132	-82 366
Utgående avskrivningar	-293 153	-235 021
Redovisat värde	97 571	155 703

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	166 875	580 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	75 528	
Försäljningar	-77 700	-413 125
Utgående anskaffningsvärden	164 703	166 875
Redovisat värde	164 703	166 875
Marknadsvärde 85 958kr		

Underskrifter

Ekerö

Anders Boajé 2023-03-28
Anders Boajé Datum
Styrelseordförande

Anna Julie Maria Boajé 2023-03-28
Anna Julie Maria Boajé Datum
Styrelseledamot